保育時間延長申込書
令和　　　年　　　月　　　日

弥　彦　村　長　様

	フリガナ

	保護者名　　　　　　　　　　　　　　㊞

	園児名

	家族の状況
	氏　　　名
	続柄
	年齢
	勤　務　先
	勤務時間
	備　考

	：　～　：

	：　～　：

	：　～　：

	：　～　：

	：　～　：

	：　～　：

	家族以外の者の送迎の有無
	有　　・　　無

	　（有の場合）送迎に
　当る者の氏名を記入
	同居の親族
	続柄

	氏名

	他人に依頼
	続柄

	氏名

	延長希望時間
	平日
	　　　　：　　　　～　　　　：　　　まで

	土曜
	　　　　：　　　　～　　　　：　　　まで

	延長希望月日
	令　和　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日　まで

	※ここから下は記入しないでください。

	１．希望どおり時間延長をします

	２．時　間　修　正
	平日
	　　　　：　　　　～　　　　：　　　まで

	土曜
	　　　　：　　　　～　　　　：　　　まで

	３．時間延長は認められない

	備考

	収 受

年　 月 　日
	連 絡

年　 月 　日
	園長印

	確認印

保育時間延長許可通知書
令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

次のとおり決定いたしましたので通知いたします。

	園児名

	延長許可期間
	令和　　　年　　　月　　　日から延長理由消滅日まで

	延長許可時間
	平日
	　　　　　：　　　　　～　　　　　：　　　　まで

	土曜
	　　　　：　　　　　～　　　　　：　　　　まで

	諸費
	平日５０円・土曜日１００円

※ご都合のつく場合は平常保育にご協力をお願いします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保育園長　　印

勤　務　証　明　書（延長保育用）

申込者

住　　　所

保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
園児氏名
	事業所名

	通常の勤務時間
	：　　　　～　　　　：

	残業状況
	月に　　　日程度　　午後　　　時　　　分位まで

	通勤手段・時間
	自　宅⇒勤務先（自家用車・自転車・徒歩・公共交通機関）で　　　分

勤務先⇒保育園（自家用車・自転車・徒歩・公共交通機関）で　　　分

	上記のとおり相違ないことを証明します。

令和　　　年　　　月　　　日

事業所

住　　所

事業所名　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

勤　務　証　明　書（延長保育用）

申込者

住　　　所　弥彦村大字○○××××番地
保護者氏名　保　育　好　郎　　　　　　　㊞
園児氏名　保　育　愛
	事業所名
	　弥彦村役場

	通常の勤務時間
	８　：　30　　～　　17　：　30

	残業状況
	月に　３　日程度　　午後　　６　時　　　分位まで

	通勤手段・時間
	自　宅⇒勤務先（自家用車・自転車・徒歩・公共交通機関）で　１０分

勤務先⇒保育園（自家用車・自転車・徒歩・公共交通機関）で　　５分

	上記のとおり相違ないことを証明します。

令和　○○年　□□月　××日

事業所

住　　所　弥彦村大字矢作４０２番地
事業所名　弥彦村役場　　　　　　　　㊞

電話番号　０２５６－９４－１０２１

キリトリセン

【記入例】